
 

 

                                            

 
Zarządzenie Nr  496/2020 

     Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z  dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania na stanowisko  

Wiceprezydenta Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz.713, ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r.  

o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 )  zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 323/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 26 sierpnia 2020r. w sprawie 

powołania na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Ostrołęki, uchyla się § 1 i § 3. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.           

 

 

 

                                                                                                           PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                                   Łukasz Kulik 


